
 

 

OGŁOSZENIE  
 

 

            Urząd Miejski w Żabnie informuje, że w wyniku przetargu nieograniczonego na 
wykonanie zadania pod nazwą : „Przebudowa dróg gminnych – wykonanie nawierzchni 
bitumicznych w miejscowościach : Odporyszów, Łęg Tarnowski, Niedomice, Sieradza, 
Siedliszowice, Gorzyce, Podlesie Dębowe, Ilkowice, Żabno.”  została wybrana oferta firmy : 
POLDIM S.A. ul. Kochanowskiego 37A, 33-100 Tarnów 
Cena ofertowa – 570 822,43 zł brutto. 
Oferta uzyskała 100 punktów. 

Złożono 2 oferty. 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy Cena  Termin 

wykonania 
Okres 

gwarancji 
Liczba 

punktów 

1. 
POLDIM S.A 
ul. Kochanowskiego 37a 
33-100 Tarnów 

467 887,24 zł netto 
570 822,43 zł brutto 

30.10.2008 
24 

miesiące 
100,00 

2. 

Przedsiębiorstwo Robót 
Mostowych i Drogowych 
DROMOST 
32-700 Bochnia,  
ul. Partyzantów 16 

471 622,85 zł netto 
575 379,85 zł brutto 

30.10.2008 
24 

miesiące 
99,21 

 

 

 

 

Żabno, 24.07.2008 r. 

 

 


